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ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА 
 
 
 
 

Првенство Централне Србије у гађању ваздушним оружјем „А“ програма у категоријама јуниори и 
јуниорке, сениори и сениорке ваздушним оружјем пушка и пиштољ, одржано је 28. јануара 2024. 
године на ваздушном стрелишту у Спортској хали Смедерево, у организацији Стрељачке дружине 
„Смедерево“. 
 
Такмичење је одржано на папирним метама на 10м (40 стрељачких места) у складу са правилима 
ИССФ и ОТП ССС. Гађало се са по једном дијаболом у меч мету за  пушку и пиштољ, мете „Ниба 
комерц“ доо Горњи Милановац.           
 
Организатор такмичења је медаљама и дипломама наградио најуспешније појединце, а пехарима и 
дипломама три најбоље екипе.  
 
На организацију такмичења није било примедби нити жалби. Резултати и пласмани објављени у 
билтену су тачни и коначни. 
 
 
 
У Смедереву, 28.01.2024. године. 

 
 
 
 

Технички делегат ССС 
 
 

Марија Аничић 

Руководилац такмичења 
 
 

Бобан Маринковић 
 
 
 
 

 

  
 
  



 Prvenstvo centralne Srbije A 2024 
 Kategorija: Juniori 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60  
 Mesto Ime i prezime Klub I  II III IV V    VI       Zbir 

 1 Lazar Mladenović 2012 Smederevo 94 98 94 96 96 97 575 

 2 Andrija Živković 2011 Smederevo 92 97 96 96 97 95 573 

 3 Jovan Stanković 2007 Čika Mata 95 95 95 95 97 95 572 

 4 Luka Vučković 2010 Smederevo 98 92 96 94 96 95 571 

 5 Pavle Milanović 2009 Čika Mata 95 95 94 96 94 94 568 

 6 Sava Todorov 2009 Niš1881 94 97 92 93 94 94 564 

 7 Milutin Radojković 2009 Niš 1881 95 97 92 92 93 93 562 

 8 Mladen Mišković 2004 Metalac 92 92 92 91 91 95 553 

 9 Bogdan Marković 2011 Niš 1881 91 88 89 94 93 93 548 

 10 Nikola Milićević 2010 Smederevo 89 92 87 93 89 91 541 

 11 Aleksa Dinić 2011 Smederevo 85 73 82 79 85 83 487 

 
Rezultati ekipa  
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 
 Kategorija: Juniori 

 Klub Ime i prezime Rezultati 
 Niš 1881 Sava Todorov 94 97 92 93 94 94 564 
 Milutin Radojković 95 97 92 92 93 93 562 
 Bogdan Marković 91 88 89 94 93 93 548 
 Ukupno : 1674 
 Smederevo Lazar Mladenović 94 98 94 96 96 97 575 
 Andrija Živković 92 97 96 96 97 95 573 
 Luka Vučković 98 92 96 94 96 95 571 
 Ukupno : 1719 
 

Klasifikacija ekipa 
 Kategorija:  Juniori 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 

 Klub Rezultati 

 1 Smederevo 1719 

 2 Niš 1881 1674 

  



 Kategorija: Juniorke 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60  
 Mesto Ime i prezime Klub I  II III IV V VI Zbir 

 1 Anastasija Živković 2008 Gatos 100 99 99 98 99 98 593 

 2 Sofija Radonjić 2007 Niš1881 99 99 99 98 98 99 592 

 3 Natalija Pavlović 2005 Niš 1881 98 98 99 98 99 99 591 

 4 Natalija Jovanović 2006 Smederevo 99 96 98 97 95 98 583 

 5 Angelina Milovanović 2008 Čika Mata 99 98 97 97 95 97 583 

 6 Marija Nešić 2010 Topličanin 1887 98 97 96 98 95 98 582 

 7 Srna Aranđelović 2008 Čika Mata 98 96 94 97 96 99 580 

 8 Nina Mihajlović 2006 Jagodina 92 96 98 96 97 94 99 580 

 9 Milica Stanojević 2006 Jagodina 92 98 97 94 99 92 99 579 

 10 Angelina Mladenović 2007 Topličanin 1887 99 98 93 95 95 97 577 

 11 Petra Spasić 2008 Čika Mata 96 95 95 97 98 96 577 

 12 Milica Milošević 2005 Čika Mata 94 97 95 95 97 98 576 

 13 Emilija Martinović 2010 Smederevo 95 96 96 94 97 95 573 

 14 Lena Drenča 2008 Smederevo 95 95 95 97 96 95 573 

 15 Kalina Aleksić 2009 Čika Mata 94 97 94 97 97 94 573 

 16 Jana Ursuljanović 2012 Metalac 95 95 95 97 94 96 572 

 17 Jana Bogosavljević 2010 Smederevo 97 95 96 95 95 92 570 

 18 Lena Šarenac 2008 Jagodina 92 97 92 92 89 92 93 555 

 19 Anka Milićević 2009 SFS Borac 92 92 90 93 96 83 546 

 20 Bojana Biševac 2007 SFS Borac 90 84 89 92 91 94 540 

 21 Bogdana Veličković 2012 Smederevo 89 91 84 83 89 88 524 

 22 Sara Petković 2008 Topličanin 1887 86 88 86 93 85 86 524 

 23 Andrijana Svetozarević 2008 SFS Borac 78 83 68 84 87 80 480 
  



 Rezultati ekipa  
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 
 Kategorija: Juniorke 

 Klub Ime i prezime Rezultati 
 Čika Mata Srna Aranđelović 98 96 94 97 96 99 580 
 Petra Spasić 96 95 95 97 98 96 577 
 Milica Milošević 94 97 95 95 97 98 576 
 Ukupno : 1733 
 Jagodina 92 Nina Mihajlović 96 98 96 97 94 99 580 
 Milica Stanojević 98 97 94 99 92 99 579 
 Lena Šarenac 97 92 92 89 92 93 555 
 Ukupno : 1714 
 SFS Borac Anka Milićević 92 92 90 93 96 83 546 
 Bojana Biševac 90 84 89 92 91 94 540 
 Andrijana Svetozarević 78 83 68 84 87 80 480 
 Ukupno : 1566 
 Smederevo Natalija Jovanović 99 96 98 97 95 98 583 
 Lena Drenča 95 95 95 97 96 95 573 
 Jana Bogosavljević 97 95 96 95 95 92 570 
 Ukupno : 1726 
 Topličanin 1887 Marija Nešić 98 97 96 98 95 98 582 
 Angelina Mladenović 99 98 93 95 95 97 577 
 Sara Petković 86 88 86 93 85 86 524 
 Ukupno : 1683 

 
Klasifikacija ekipa 
 Kategorija:  Juniorke 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 

 Klub Rezultati 

 1 Čika Mata 1733 

 2 Smederevo 1726 

 3 Jagodina 92 1714 

 4 Topličanin 1887 1683 

 5 SFS Borac 1566 

  



 Kategorija: Juniori 
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60  
 Mesto Ime i prezime Klub I  II III IV V VI Zbir 

 1 Aleksa Nikolić 2008 Smederevo 91 93 98 93 95 94 564 

 2 Nikola Manojlović 2007 Smederevo 91 93 93 92 96 93 558 

 3 Danilo Popović 2010 GT 93 92 92 92 93 87 549 

 4 Petar Kostić 2005 Smederevo 93 92 88 88 94 91 546 

 5 Popović Lazar 2006 Smederevo 89 85 87 88 87 87 523 

 6 Dušan Apostolović 2008 GT 79 81 80 83 83 81 487 

 7 Filip Petrović 2010 GT 0 0 0 0 0 0 DNS 

 8 Luka Novković 2010 GT 0 0 0 0 0 0 DNS 

 9 Nikola Nikolić 2007 GT 0 0 0 0 0 0 DNS 

 10 Strahinja Srbulović 2009 Bor 030 0 0 0 0 0 0 DNS 

 
Rezultati ekipa  
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60 dijabola 
 Kategorija: Juniori 

 Klub Ime i prezime Rezultati 
 Smederevo Aleksa Nikolić 91 93 98 93 95 94 564 
 Nikola Manojlović 91 93 93 92 96 93 558 
 Petar Kostić 93 92 88 88 94 91 546 
 Ukupno : 1668 

 
Klasifikacija ekipa 
 Kategorija:  Juniori 
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60 dijabola 

 Klub Rezultati 

 1 Smederevo 1668 

  
  



Kategorija: Juniorke 
Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60  
 Mesto Ime i prezime Klub I  II III IV V VI Zbir 

 1 Andrea Stevanović 2006 Topličanin 1887 93 89 89 87 88 92 538 

 2 Marina Mijatović 2003 Niš 1881 92 86 92 85 88 92 535 

 3 Anastasija Aksić 2006 Smederevo 90 82 92 89 80 83 516 

 4 Marija Đorđević 2007 Smederevo 81 83 76 83 83 84 490 

 5 Marta Nešić 2007 Topličanin 1887 80 85 80 75 82 82 484 

 6 Dunja Ivanović 2010 Smederevo 78 78 83 83 77 80 479 

 7 Dušica Apostolović 2011 GT 73 74 79 75 73 71 445 

 8 Melani Đorđević 2004 Bor 030 0 0 0 0 0 0  DNS 

       9 Petra Mikić 2009                       Bor 030                                                   0         0     0      0      0       0          DNS 
 

 
Rezultati ekipa  
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60 dijabola 
 Kategorija: Juniorke 

 Klub Ime i prezime Rezultati 
  
 Smederevo Anastasija Aksić 90 82 92 89 80 83 516 
 Marija Đorđević 81 83 76 83 83 84 490 
 Dunja Ivanović 78 78 83 83 77 80 479 
 Ukupno : 1485 

 
Klasifikacija ekipa 
 Kategorija:  Juniorke 
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60 dijabola 

 Klub Rezultati 

 1 Smederevo 1485 
  



Kategorija: Seniori 
Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60  
 Mesto Ime i prezime Klub I  II III IV V VI Zbir 

 1 Đorđe Rančić 1998 MM Lukanjac 98 99 97 98 98 95 585 

 2 Lazar Mladenović 2012 Smederevo 94 95 94 95 100 96 574 

 3 Luka Vučković 2011 Smederevo 97 94 96 92 96 96 571 

 4 Andrija Živković 2011 Smederevo 93 96 94 93 94 97 567 

 5 Svetomir Jončić 2002 MM Lukanjac 92 94 94 93 92 95 560 

 6 Predrag Rakić 1987 MM Lukanjac 90 91 90 88 95 93 547 

 7 Nikola Milićević 2010 Smederevo 94 86 91 85 91 88 535 

 8 Aleksa Dinić 2011 Smederevo 85 84 76 85 80 86 496 

 

 
Rezultati ekipa  
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 
 Kategorija: Seniori 

 Klub Ime i prezime Rezultati 
 Smederevo Lazar Mladenović 94 95 94 95 100 96 574 
 Luka Vučković 97 94 96 92 96 96 571 
 Andrija Živković 93 96 94 93 94 97 567 
 Ukupno : 1712 

 
Klasifikacija ekipa 
 Kategorija:  Seniori 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 

 Klub Rezultati 

 1 Smederevo 1712 

  
  



 Kategorija: Seniorke 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60  
 Mesto Ime i prezime Klub I  II III IV V VI Zbir 

 1 Anastasija Živković 2008 Gatos 99 98 97 100 99 98 591 

 2 Sofija Radonjić 2007 Niš 1881 98 98 98 98 99 99 590 

 3 Natalija Jovanović 2006 Smederevo 99 99 97 98 100 97 590 

 4 Natalija Pavlović 2005 Niš 1881 99 96 99 100 98 97 589 

 5 Petra Spasić 2008 Čika Mata 98 99 99 97 96 99 588 

 6 Srna Aranđelović 2008 Čika Mata 98 98 96 98 96 100 586 

 7 Lana Popović 2006 MM Lukanjac 92 98 96 97 97 98 578 

 8 Marija Nešić 2010 Topličanin 1887 97 96 95 97 95 98 578 

 9 Emilija Martinović 2010 Smederevo 95 96 96 98 95 97 577 

 10 Milica Milošević 2005 Čika Mata 94 96 96 98 96 96 576 

 11 Angelina Mladenović 2007 Topličanin 1887 95 96 94 96 97 96 574 

 12 Jana Bogosavljević 2010 Smederevo 95 95 97 95 96 95 573 

 13 Maja Latić 1995 MM Lukanjac 92 96 93 95 95 97 568 

 14 Anka Milićević 2009 SFS Borac 95 93 92 95 88 93 556 

 15 Lena Drenča 2008 Smederevo 97 95 93 90 85 94 554 

 16 Bogdana Veličković 2012 Smederevo 91 93 85 92 89 91 541 

 17 Jovana Čalić 1996 MM Lukanjac 84 89 88 84 88 91 524 

 18 Bojana Biševac 2007 SFS Borac 83 92 86 82 91 90 524 

 19 Andrijana Svetozarović 2008 SFS Borac 79 74 76 86 77 82 474 

 
Rezultati ekipa  
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 
 Kategorija: Seniorke 

 Klub Ime i prezime Rezultati 
 Čika Mata Petra Spasić 98 99 99 97 96 99 588 
 Srna Aranđelović 98 98 96 98 96 100 586 
 Milica Milošević 94 96 96 98 96 96 576 
 Ukupno : 1750 
 SFS Borac Anka Milićević 95 93 92 95 88 93 556 
 Bojana Biševac 83 92 86 82 91 90 524 
 Andrijana Svetozarović 79 74 76 86 77 82 474 
 Ukupno : 1554 
 Smederevo Natalija Jovanović 99 99 97 98 100 97 590 
 Emilija Martinović 95 96 96 98 95 97 577 
 Lena Drenča 97 95 93 90 85 94 554 
 Ukupno : 1721 
  



Klasifikacija ekipa 
 Kategorija:  Seniorke 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 

 Klub Rezultati 

 1 Čika Mata 1750 

 2 Smederevo 1721 

 3 SFS Borac 1554 
 
  



 Kategorija: Seniori 
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60  
 Mesto Ime i prezime Klub I  II III IV V VI Zbir 

 1 Aleksa Nikolić 2008 Smederevo 90 89 89 95 94 95 552 

 2 Petar Kostić 2005 Smederevo 90 93 96 92 86 90 547 

 3 Stanislav Kalčić 1996 Metalac 92 91 92 96 89 86 546 

 4 Davor Praščević 1985 Metalac 89 86 88 90 87 91 531 

 5 Nebojša Đikanović 1962 Metalac 84 91 87 86 88 93 529 

 6 Nikola Manojlović 2007 Smederevo 85 88 90 91 82 85 521 

 7 Lazar Popović 2006 Smederevo 85 84 86 79 87 85 506 

 
Rezultati ekipa  
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60 dijabola 
 Kategorija: Seniori 

 Klub Ime i prezime Rezultati 
 Metalac Stanislav Kalčić 92 91 92 96 89 86 546 
 Davor Praščević 89 86 88 90 87 91 531 
 Nebojša Đikanović 84 91 87 86 88 93 529 
 Ukupno : 1606 
 Smederevo Aleksa Nikolić 90 89 89 95 94 95 552 
 Petar Kostić 90 93 96 92 86 90 547 
 Nikola Manojlović 85 88 90 91 82 85 521 
 Ukupno : 1620 

 
Klasifikacija ekipa 
 Kategorija:  Seniori 
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60 dijabola 

 Klub Rezultati 

 1 Smederevo 1620 

 2 Metalac 1606 
  



Kategorija: Seniorke 
Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60  
 Mesto Ime i prezime Klub I  II III IV V VI Zbir 

 1 Andrea Stevanović 2006 Topličanin 1887 93 89 94 88 89 90 543 

 2 Marina Mijatović 2003 Niš 1881 88 92 88 89 94 86 537 

 3 Anastasija Aksić 2006 Smederevo 89 81 80 88 83 83 504 

 4 Marija Đorđević 2007 Smederevo 87 86 82 81 85 80 501 

 5 Dunja Ivanović 2010 Smederevo 85 74 74 80 80 80 473 

 
Rezultati ekipa  
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60 dijabola 
 Kategorija: Seniorke 

 Klub Ime i prezime Rezultati 
 Smederevo Anastasija Aksić 89 81 80 88 83 83 504 
 Marija Đorđević 87 86 82 81 85 80 501 
 Dunja Ivanović 85 74 74 80 80 80 473 
 Ukupno : 1478 

 
Klasifikacija ekipa 
 Kategorija:  Seniorke 
 Disciplina: Standardni vazdušni pištolj - 60 dijabola 

 Klub Rezultati 

 1 Smederevo 1478 

 


